



Verksamhetsberättelse 2024

Styrelsen för Juringe Ridsällskap, org nr 802412–0183, avger härmed verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2024.

Styrelsen har haft följande sammansättning under året:

Ledamöter:	Pernilla Wallin, ordförande Kristina Hörnqvist, vice ordförande Rebecka Skogfeldt, kassör Malin Alfredsson, sekreterare
Övriga ledamöter:	Monica Tessert
Suppleanter:	Karin Svärd
Revisorer:	Folke Zetterling ledamot Shacko Damidez ledamot Lars Hansson suppleant
Valberedning	Siri Tessert Ekström, ordförande Malin Zetterling, ledamot

Styrelsen har haft 12 protokollförda möten under verksamhetsåret. Dessutom har ett antal arbetsmöten ägt rum i de kommittéer som presenteras nedan.

Föreningen har haft 54 betalande medlemmar under året. Föreningen har 1 (en) ständig medlem (ej betalande).

Föreningen är medlem i Stockholms Läns Ridsportförbund och därigenom indirekt medlem i Riksidrottsförbundet via Svenska Ridsportförbundet.

Sektioner

Föreningen har i enlighet med Svenska Ridsportförbundets normalstadgar en ungdomssektion. Denna väljer sin styrelse. Ungdomssektionens ekonomi har integrerats med moderföreningens, vilket betyder att den ekonomiska redogörelse som finns i årsredovisning även omfattar ungdomssektionens ekonomiska transaktioner.

Ungdomssektionen

USEK har haft sex protokollförda möten under året. Ungdomssektionens styrelse består av:
Emma Zetterling (ordförande)
Emelie Wallin (kassör)



Verksamhetsberättelse 2024

Kommittéer

För att fördela arbetsuppgifterna gällande boxuthyrning och haganvändning har styrelsen organiserat en boxkommitté och en hagkommitté. Dessa kommittéer har självständigt handlagt de olika uppgifter som fallit inom deras områden. Vid förekommande fall har kommittéerna lämnat förslag till styrelsen, som sedan varit beslutande i frågorna.

Regelbunden dialog har hållits under året mellan styrelserna i JRS och Gömmargårdens Ridsällskap.

JRS styrelse hade möte i september med Gömmargården för att gå igenom vad JRS äger på anläggningen och vad som tas med /säljs vid en eventuellt kommande avflytt.

Boxkommittén

Har bestått av Monica Tessert, Karin Svärd och Rebecka Skogfeldt, de har handlagt alla ärenden som haft med boxplatser att göra.

JRS följer Jordbruksverkets regelverk genom att vi registrerar alla hästar som står på anläggningen.

Hagkommittén

Under året har hagkommittén tagit fram förslag kring fördelning av sommar och vinterhagar. Malin Alfredsson och Malin Zetterling har ingått i hagkommittén under våren 2024. Från maj 2024 har det varit Emma Zetterling och Emelie Wallin som har ingått i hagkommittén.

Anläggningen

I maj 2024 fick JRS besök av en konsult från Huddinge Kommun som hade i uppgift att göra en GAP-analys på anläggningen inför kommande Strukturprogram för ridskolor som kommunen arbetar med och som ska vara klart våren 2025.

Reporter Rebecca Folkesson från tidningen Mitt i Huddinge kontaktade JRS i oktober för att göra ett reportage om vår uppsägning och om ridsporten i kommunen. Rebecca besökte anläggningen den 14 oktober och en artikel publiceras i Mitt i Huddinge den 21 oktober 2024.

JRS har i december 2024 skickat in en ansökan till Kultur och Fritidsförvaltningen i Huddinge Kommun om att hyra lokalen fastigheten Ridhuset 1 för att bedriva en allmän ponnyridskola från den 1 mars 2025.

JRS kommer att erbjuda ridning för de yngre barnen i åldrarna 5–12 år, vilket idag är en underrepresenterad grupp på de nuvarande ridskolorna i kommunen.

Genom att rikta oss till denna målgrupp kommer vi att erbjuda öppna grupper, dropp-in ridning samt "Hästis"-grupper där barnen får komma nära hästarna, utan krav på långsiktiga åtaganden. Denna verksamhet är i linje med kommunens idrottspolitiska program, som bland annat syftar till att skapa fler ridtillfällen på allmänna ridskola och att främja tillgången till idrott för barn och ungdomar.



Verksamhetsberättelse 2024

Den 22 januari 2025 meddelade tyvärr Kultur och Fritidsförvaltningen att beslut om att upplåta lokal för ytterligare allmän ridskoleverksamhet inte kan fattas förrän strukturprogrammet och översyn av fastighetsbeståndet är genomförda.

Hyresavtal

I mars 2023 sa Kultur och Fritidsförvaltningen i Huddinge Kommun upp JRS hyresavtal för avflytt per 31 december 2023. Vi som förening anser uppsägningen strider mot jämlikhet och likabehandling och mot flickors lika rätt till kommunens lokaler för att utöva sin idrott.

Vi har gjort allt för att få våra barns röster hörda och för att samarbeta med Kultur och Fritidsförvaltningen för att hitta en lösning så vi får vara kvar i våra lokaler och fortsätta bedriva vår barn och ungdomsverksamhet. Vi överklagade därför beslutet till Förvaltningsrätten, Kammarrätten och Högsta Förvaltningsdomstolen, men förlorade i alla instanser. Vi har konsekvent försökt få till stånd en förlängning tills strukturprogrammet är klart och behovet utrett men kommunen har inte visat någon vilja att lyssna eller komma oss till mötes. Detta har nu lett till att vi står inför en nedläggning, då vi inte har blivit erbjudna eller hittat någon egen ersättningslokal för att kunna fortsätta bedriva vår verksamhet.

JRS har haft sammanträde gällande uppskov avflytt i Hyresnämnden den 26 april 2024. Föreningen ansökte om uppskov avflytt i 2 år och efter förhandling i domstol så beslutades ett uppskov med avflytt till den 28 februari 2025 (totalt 14 månader).

JRS sände i augusti 2024 in en ansökan om ersättningslokal till Huddinge Miljö- och Bygglövsförvaltning, arrendegården Balingsholms Gård står i dag tom och har ca 10 boxplatser, föreningen har anmält intresse för att få hyra stallet från 1 mars 2025. Trots att gården står tom fick vi den 10 december avslag från kommunen med motiveringen att gården ska renoveras och inte kommer att hyras ut.

JRS har försökt att etablera en dialog med kommunen under lång tid. Den 17 september hade JRS möte med Caroline Frank, verksamhetschef på Kultur och Fritidsförvaltningen. Tyvärr hade JRS och Caroline olika agendor för mötet och vi fick inte några konkreta svar på våra frågor om vår framtid, och mötet gav oss inte den hjälp och stöd som vi hade hoppats på. Caroline och representanter från Husf planerar att besöka vår anläggning i januari 2025.

Under hösten 2024 har JRS kontaktat flertalet politiker i kommunen, både i Kultur och Fritidsnämnden och flera gruppleddare i Kommunfullmäktige. Föreningen har delgett dem information om vår nuvarande situation och har bjudit in flertalet av dem att besöka vår anläggning för att presentera vår fina barn- och ungdomsverksamhet. Föreningen har haft besök från både Socialdemokraterna, Kristdemokraterna, Moderaterna, Liberalerna, Huddingepartiet, Centern, Vänsterpartiet och Sverigedemokraterna. De har varit intresserade och visat uppskattning för vår verksamhet och de har fått en bättre förståelse för vår verksamhet och de positiva effekter den har på barn och ungdomar i kommunen, men trots detta finns ingen konkret lösning och inget beslut har omvärderats.



Verksamhetsberättelse 2024

Den 6 november 2024 träffade ungdomssektionen Eeva Laine, Socialdemokratiernas ordförande i Kultur-och Fritidsnämnden och deras vice ordförande (MP) för att diskutera JRS framtid. På mötet berättade våra ungdomar om JRS fina verksamhet och alla oroliga barn och ungdomar och övriga medlemmar hade möjlighet att ställa frågor om den kommande avflytten. Tyvärr fick USEK inte många konkreta svar på frågorna men mötet ingav ett visst hopp om att de skulle engagera sig mer i vår situation och framtid. Eeva Laine var också tydlig med att de inte önskar ha tomma lokaler, vilket blir konsekvensen vid en avflytt.

Den 3 december hade representanter från JRS styrelse ett möte med ansvariga tjänstemän på Kultur och Fritidsförvaltningen och med ordförande i nämnden Eeva Laine. På mötet presenterade JRS en nulägesbild för ridskolor i dag, både i kommunen och i resten av landet. Utifrån nuvarande förutsättningar ansökte JRS om ytterligare uppskov med avflytt fram till 30 juni 2025. Kultur och Fritidsförvaltningen avlog JRS begäran med hänvisning till att det inte är juridiskt möjligt pga tidigare stadfäst förlikning i Hyresnämnden. Detta trots att Eeva Laine tidigare lovat en in och ur fasning av verksamheterna.

Vid kontakt med Hyresnämnden framkom det att det är fullt möjligt att två parter kan komma överens trots tidigare förlikning. Utifrån den informationen skickade JRS i december in en ny begäran om uppskov med avflytt till den 30 juni 2025 till Hyresnämnden då alla hyresgäster inte lyckats hitta ny stallplats och då omfattas ärendet av djurskyddslagen. Hyresnämnden har kallat till sammanträde med båda parter den 9 maj 2025. Under tiden kan JRS "sitta på lagen" dvs JRS kan nyttja lokalen till dess att Hyresnämnden har meddelat sitt beslut. Den 27 januari 2025 beslutade Hyresnämnden att avvisa vår ansökan och ställde in sammanträdet den 9 maj 2025. Skälet för beslutet är att Huddinge Kommun har yttrat sig i ärendet och de anser att ansökan om uppskov ha inkommit för sent, de hävdar att hyresförhållandet upphört 31 december 2025. Då JRS anser att hyresförhållandet upphör den 28 februari 2025 har föreningen överklagat Hyresnämndens beslut till Svea Hovrätt där ärendet ligger för handläggning.

Som förening har JRS gång på gång försökt samarbeta med kommunen och har på alla sätt strävat efter att hitta en lösning för att kunna fortsätta erbjuda en meningsfull fritid för våra barn och ungdomar. Det är kommunens ansvar att skapa möjligheter för alla barn och ungdomar som tillhör "Huddingefamiljen" att delta i aktiviteter som främjar deras utveckling och välmående. Denna uppsägning och den bristande vilja att hitta en lösning från nämnden och förvaltningens strider både mot barnkonventionen och kommunallagen, då den inte tar hänsyn till likabehandling och rättigheten för alla barn att delges en meningsfull fritid.



Verksamhetsberättelse 2024

Ekonomi

Föreningen har under 2024 gjort ett plusresultat på 1 449 kr mot budgeterat resultat på 0 kr.

Under året har inga större investeringar gjorts, endast mindre underhåll.

I samband med uppsägningen av hyresavtalet så har föreningen anlitat en advokat till en kostnad på ca 26 000 kr.

JRS har under 2024 erhållit ett utökat Aktivitetsbidrag och LOK-stöd för VT-2024 då föreningen under året har utökat sin barn- och ungdomsverksamhet.

Detta har möjliggjort ett positivt resultat för föreningen.

Kvalitetsarbete

Arbetet med att föra över all dokumentation till vår nya digitala portal har fortsatt under året för att förenkla det administrativa styrelsearbetet.

Dagliga aktiviteter

Dagligen samlas medlemmarna för gemensamma träningspass på utebanan och/eller i ridhuset, samt för uppbyggande och avkopplande ridturer i skogen.

Medlemmarna samlas även för att sköta om hästarna som är uppstallade på anläggningen. Då stallet drivs som ett kollektiv ägnas även en hel del tid åt att sköta, fodra och ta ut och in hästarna i hagarna, fylla vatten, mocka, samt allmänt hålla anläggningen i ett bra skick.

Tävlingsverksamhet

Föreningen har många tävlingsryttare som har sina hästar uppstallade på Juringe. Man tävlar både i hoppning och dressyr.

Detta har hänt under tävlingsåret 2024:

Emma Zetterling (junior) har med hästen Dream on tävlat i hoppning upp till 130 cm och med hästen Dallaz Z tävlat hoppning upp till 110 cm.

Emelie Wallin (junior) har med hästen Convoj T tävlat i hoppning upp till 130 cm. Ekipaget har också deltagit på kvalomgångar och final i laghoppning för Södertälje Ridklubb Div 1 som går i 125/130 cm.

Har med hästen Von Chiquelle tävlat i hoppning upp till 90 cm.

Stella Matteoni (junior), har med ponnyen Whera träningstävlat pay & jump och med ponnyen Dolly också tävlingstränat pay & jump.

Saga Matteoni (junior), har med ponnyen Whera träningstävlat Pay & Jump.

Jasmin di Grado (junior) har på ponnyen Ranger Junior träningstävlat Pay and jump och tävlat hoppning upp till Lätt B. Ekipaget har också kvalat in och deltagit på Falsterbo Ponny Equitation sommaren 2024.

Alma di Grado (junior) har på ponnyen Ranger Junior träningstävlat Pay and jump och tävlat hoppning Lätt E.



Verksamhetsberättelse 2024

Julia Skogfeldt (junior) har med ponnyen Ferrahill Fox tävlat hoppning upp till LD+ och med ponnyen Most Wanted Mowgli tävlat hoppning upp till LC.

Wilmina Zetterling (junior) har med ponnyen Jacobs Juicy Fruit tävlat hoppning LD+ och träningstävlat Pay and jump.

Nina Wejstorp (junior) har med ponnyen Edgar tävlat hoppning upp till LC.

Luna Kyrk (junior) har med hästen Shaggy träningstävlat pay & jump upp till 110cm.

Siri Tessert Gallardo, har med hästen Wira tävlat dressyr LA:3.

Josephine Matteoni har med ponnyen Azalea tävlat hoppning upp till 90 cm.

Lena Dahl har med hästen Lillgårdens Chanel tävlat dressyr med placeringar LB:2.

Träning

Hoppning: Medlemmarna har ibland gemensamma hoppträningar, både i ridhuset och på ridbanan. Man har även åkt till andra anläggningar för kontinuerlig hoppträning för bla Pontus Westergren, Anneli Gradin, Fredrika Netterberg, Svante Johansson, Anne Lindblad, Lotta Björe och Fredrik Spetz.

Dressyr: Medlemmarna har regelbundet tränat dressyr tillsammans i olika grupper utifrån ryttarens och hästens utbildningsnivå, både i ridhuset och ridbanan. Det har även kommit externa dressyrinstruktören till anläggningen bland annat Simon Åhlstad och Siri Tessert Gallardo har under året haft ett flertal träningar för vuxna och juniorer.

Man har även åkt till andra anläggningar för att träna WE-träning för Anna Nordin och "Säker Häst" kurs för Ulla-Carin Carlsson-Lindqvist.

Flera av JRS ekipage har också tränat för Gömmargårdens ridlärare Sara Eklund och Maria Asterdahl.

USEK handhar också kontinuerligt träningar i dressyr, markarbete och hoppning där man tränar för Emelie Wallin och Emma Zetterling. Kurser i de olika disciplinerna har också skett under loven.

Utbildning/fortbildning

JRS tillhandahåller diverse instruktionsböcker. Stockholms länsridsportförbund anordnar kurser, utbildningar och föreläsningar som medlemmarna kan anmäla sig till.

Övriga aktiviteter

USEK har anordnat ett flertal ponnyridning/prova på ridning för barn och ungdomar i kommunen där man även erbjöds att köpa fika som våra medlemmar hade bakat. Det var mycket populärt och väldigt uppskattade aktiviteter.

USEK ordnade även Pay and Jump under året där även ekipage utifrån bjöds in. Detta var mycket lyckade aktiviteter.



Verksamhetsberättelse 2024

Även i år besökte Lillholmsskolas förberedelseklass stallet vid ett tillfälle under våren 2024. Detta är en undervisningsgrupp för nyanlända elever i åldern 9 -16 år med cirka 12- 18 elever från många olika länder. Syftet med aktiviteten är att ge barn och ungdomar kännedom om vad närområdet kan erbjuda, samt ge dem information och kunskap om hästar och ridning.

Städdagar

En ordentlig vårstädning genomfördes, då alla utrymmen i stallet städades, fönster tvättades, stallplanen krattades och blommor planterades.

Sommartvätt av stallet

I år städade alla hästägare sin egen box under sommaren då vi tidigare år inte varit nöjda med de externa företag vi anlitat.

Hagfixardagar

Vår och höst ordnades hagfixardagar, då sommar- och vinterhagar repareras och eltråd byts ut.

Stallet

Vanligtvis hålls under året ett antal stallmöten där viktig information sprids till medlemmarna som vistas i stallet. Diverse arbetsuppgifter, som har med det dagliga stallivet att göra, fördelas och genomförs. En box i taget är ordförande för stallmötet och ansvarar för att mötet protokollförs och publiceras i Juringes Facebook-grupp.

JRS medlemmar har även väl fungerande Facebook-grupper där viktig information delas. Det finns även en Messenger grupp för boxinnehavarna, samt en Messenger grupp för fodringar. Dessa digitala forum fungerar mycket bra.

JRS har också en Instagram-sida med presentation av olika aktiviteter som genomförts i stallet.

Ridstigar

Ridstigarna runt anläggningen nyttjas flitigt. Även skogritter längs utmärkta ridleder används regelbundet då vädret tillåter. USEK håller regelbundna uteritter tillsammans med de yngre medlemmarna.

Gräshagar

Under sommaren betade hemmavarande hästar på Långängen, vilket JRS sedan några år tillbaka har arrende på. Det är mycket uppskattat av Segeltorpsborna, dels ett trevligt inslag i naturen med betande hästar, dels blir gräsyterna väldigt fina när de betas.

Miljöarbete

På Juringe värnar vi om miljön genom att dagligen ha miljöaspekten i tankar och beslut gällande stallet och hästarna. Vi sopar sorterar och såpa används vid rengöring. Förpackningar och plast läggs i separata sopkärl för sortering.

Anläggningen är rökfri.



Verksamhetsberättelse 2024

Segeltorp 2025-02-12

Pernilla Wallin Kristina Hörnqvist Malin Alfredsson

Pernilla Wallin
Ordförande

Kristina Hörnqvist
Vice Ordförande

Malin Alfredsson
Sekreterare

Rebecka Skogfeldt Monica Tessert Karin Svärd

Rebecka Skogfeldt
Kassör

Monica Tessert
Ledamot

Karin Svärd
Suppleant